
Členská listina

Strobilus, z.s. ;  IČ: 044 36 300 ; Řestoky 174, 538 51 Řestoky u Chrasti

Osobní údaje člena: Pořadové číslo člena: _ _ _ _ _ _ _ _ _

Jméno a příjmení: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Narozen: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Bydliště: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

E-mail: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Telefon: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Zákonný zástupce:

Jméno a příjmení: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Vztah: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

E-mail: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Telefon: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Výše uvedený člen (v případě dítěte do 15 let jeho zákonný zástupce) svým podpisem

potvrzuje svůj zájem o zařazení do skupiny Strobilus, z.s. a svůj souhlas s všeobecnými podmínkami členství,

jež jsou uvedeny na druhé straně členského listu a jež jsou jeho nedílnou součástí.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

podpis

- - - - - - - - - - - - - - -     Přijetí člena     - - - - - - - - - - - - - - -

Osadní výbor ANO  /  NE Člen: SCHVÁLEN  /  NESCHVÁLEN

Oddílový vedoucí ANO  /  NE

Ostatní členové ANO  /  NE

Strobilus, z. s.  ;  Řestoky 174, 538 51 Řestoky u Chrasti  ;  IČ:  044 36 300



Všeobecné podmínky členství

Podmínky členství:

Členem spolku se může stát každá osoba, která souhlasí se stanovami spolku, má podobné zájmy a

má zájem účastnit se pořádaných akcí nebo se na jejich pořádání přímo podílet.

Podmínkou pro přijetí do spolku je vyplněná členská listina, osobní účast na některé z pořádaných akcí

a většinové schválení ostatními členy spolku. Členství ve spolku je bezplatné.

Souhlas:

Vyplněním členského listu vyjadřuje člen vážný zájem o účast na pořádaných akcích, souhlas s aktuálně

platnými stanovami spolku, souhlas s uchováním potřebných údajů i dokumentů a také s pořizováním

foto a video dokumentace, vč. jejího použití v prezentaci spolku (web, fb, letáky, kroniky, apod.).

Tento souhlas s použitím fotografií v prezentaci spolku se uděluje na dobu 8 let, přičemž může být

kdykoliv odvolán, a to zaslání písemné žádosti na sídlo spolku.

Práva a povinnosti:

 Člen je povinen chránit dobré jméno spolku.

Člen prohlašuje, že údaje uvedené v členské listině jsou aktuální. Jakoukoliv změnu se zavazuje

oznámit co nejdříve, a to zejména změny týkající se zdravotního stavu a případných omezení.

V případě nezletilého člena spolku je tento povinen dodržovat oddílový i táborový řád a kázeň,

uposlechnout doporučení svých vedoucích a aktivně se zapojit do připraveného programu.

Spolek se zavazuje informovat své členy s dostatečným předstihem o termínu, místě a ceně pořádaných

akcí, celou akci vždy řádně naplánovat i připravit a umožnit účastníkům používat vybavení spolku,

a dále celkově zabezpečit členům všechna jejich práva dle platných stanov a dalších předpisů,

vč. ochrany osobních údajů v souladu se zákonem 101/2000 Sb.

Ukončení členství:

Členství může být ukončeno na písemnou žádost člena, vyloučením ze spolku pro hrubé porušení

kázně, vyloučením neaktivního člena nebo zánikem spolku jako takového.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

podpis

Strobilus, z. s.  ;  Řestoky 174, 538 51 Řestoky u Chrasti  ;  IČ:  044 36 300


